МИНИСТЕРСТВО
РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ и экономики

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Л>/̂ . № fig-ЛМ^
Экз. №________

а

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ М инистерства развития конкуренции и
экономики Ульяновской области от 23.11.2017 № 06-184

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приложение № 3 к приказу Министерства развития

конкуренции и экономики Ульяновской области от 23.11.2017 № 06-184 «Об
установлении тарифов на транспортировку воды для Акционерного общества
«Авиастар-СП» на 2018-2022 годы» изменение, изложив таблицу в следующей
редакции:_____________________________________________________________

№
п/п

Период

Тарифы, руб./куб.м
Потребители,

кроме населения
(без учёта НДС)

Население
(с учётом
НДС)<*>

1. с 01.01.2018 по 30.06.2018 7,96 9,39
2. с 01.07.2018 по 31.12.2018 8,23 9,71
3. с 01.01.2019 по 30.06.2019 8,23 X

4. с 01.07.2019 по 31.12.2019 8,36 X

5. с 01.01.2020 по 30.06.2020 8,36 X

6. с 01.07.2020 по 31.12.2020 8,49 X

7. с 01.01.2021 по 30.06.2021 8,49 X

8. с 01.07.2021 по 31.12.2021 8,62 X

9. с 01.01.2022 по 30.06.2022 8,62 X

10. с 01.07.2022 по 31.12.2022 8,76 X

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Министр Р.Т. Давлятшин

0001403